令和４年１０月 6 日

香臨技会員各位

香川県臨床検査技師会輸血研究班

令和 4 年度第 1 回香臨技輸血検査研修会のご案内

拝啓  秋涼の候、会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。

さて、12 月 10 日に令和 4 年度香臨技輸血検査研修会を開催いたします。今年度は会員交流

も兼ねて現地開催を模索しておりましたが、昨今のコロナ情勢から WEB 開催の運びとなり

ました。皆様ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、多数のご参加を賜りますよう

ご案内申し上げます。

敬具

記

日時：令和 4 年 12 月 10 日（土） 14：00～15：15

内容：テーマ「輸血医療の精度保証～管理と技術～」

① 施設管理「I&A について」

高松赤十字病院 高杉淑子先生

② 技術面「認定輸血検査技師制度について」

四国こどもとおとなの医療センター 正木里奈先生

以上

事前参加登録受付期間： 2022/10/20～2022/11/26

（日臨技 HP から事前参加登録をお願いします。）

参加資格：日臨技会員（県内会員に限る）

参加費：無料

生涯教育研修：専門 20 点（アンケート提出をもって参加実績とします）

配信元：回生病院

＊この研修会は Microsoft Teams を利用した Web 配信になります。スマートフォンで参

加される方はアプリのインストールが必要になります。事前登録者には 12/5 頃にインビ

テーションメールを送付いたします。また、メールが届かない場合、迷惑メールに届いて

いる場合がございます。ご確認いただき、それでも届いていない場合は 12/8 までに香川

労災病院・渡邊良（yuketsu@kagawaH.johas.go.jp）までご連絡ください。